Alicia ætatis viginti quinque annorum , et ' alia ' Alicia ætatis viginti

duorum annorum. Dorset'.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m. 6.]

6. ROBERTUS DE MERK'. Inq. p. m.

Prædictus Robertus nullas terras vel tenementa tenuit de domino Rege

in capite aut de aliis die quo obiit in prædicto comitatu solus ;

tenuit autem quoddam manerium in Dunmowe conjunctim feoffatus

cum Jacomina uxore sua de domino Rege in capite. Ingelramus

filius prædicti Roberti est propinquior hæres ejus et ætatis quatuor

decim annorum et dimidii. Essex '.

[ Vide Rot. Fin. , 6 Edw . II. m . 15. ]

7. EDWARDUS DE PENEBRUGG ' alias PENNEBRUGG ’. Inq. p. m.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod idem Edwardus

de Pennebrugg' ' die quo obiit ' tenuit apud Meone, de dono et

feoffamento Johannis de Pennebrugg' facto ' eidem Edwardo ' et

hæredibus 'suis ' de corpore suo legitime procreatis, decem marcatas

annui redditus de domino Rege in capite. Et dicunt quod

idem Edwardus obiit sine hærede de corpore suo legitime procreato,

per quod prædictus redditus ad ' dictum ' Johannem de Pennebrugg’

per formam donationis prædictæ debet reverti. Et dicunt similiter

quod dictus Johannes de Pennebrugg' ' est ' frater dicti Edwardi et

antenatus ' et ' est hæres ejus propinquior, et est ætatis quadraginta

annorum et amplius. Gloucestr '.

8. JOHANNES DE CARLETON '. Ing. p . m .

Idem Johannes de Carleton' tenuit in capite de domino Rege ut de

honore Albemarliæ die quo obiit, scilicet, vicesimo tertio die Decembris

anno regni Regis Edwardi tricesimo tertio, duas bovatas terræ , &c.

Avicia filia Johannis filii prædicti Johannis de Carleton '

defuncti, quæ est uxor Ricardi de Hothun, est propinquior hæres

ejusdem Johannis et fuit ætatis viginti et quinque annorum circa

festum Sancti Gregorii Papæ annoregni Regis Edwardi tricesimo

quarto.
Ebor.

[ Vide Rot. Fin., 35 Edw . I. m . 11.)

*

706 .34 EDW. I.

9. JACOBUS DE Bohun. Inq. p . m .

Et dicunt [juratores] quod de propinquiore hærede prædicti Jacobi

ignorant pro eo quod nascitur et conversatur in Anglia. Hibern '.

10. ROGERUS DE CLAVERING '. Ing. p. m .

Margeria filia ejusdem Rogeri est propinquior bæres ipsius Rogeri,

et est ætatis quinque septimanarum ad hoc instans festum

Assumptionis Beatæ Mariæ . Northumbr '.

[ Vide Rot. Fin ., 1 Edw. II. m. 16 et m . 1.]

11. ROBERTUS DE SEPTEM VANNIS. Ing. p. m.

Willielmus filius prædicti Roberti de Septem Vannis est proximus

hæres ejusdem Roberti, et est de ætate viginti quinque annorum

et amplius, et maritatus est viventis patris sui. Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 35 Edw . I. m . 12.]

12. ROBERTUS DE PONTEFRACTO, qui tenuit de Nicholao de Stapelton ', (con

sanguineo et altero hæredum Laderanæ quæ fuit uxor Johannis

de Bella Aqua ,) in custodia Regis existente . Ing. p. m .

Thomas de Pontefracto est filius et propinquior hæres dicti Roberti, et

est ætatis triginta annorum et amplius. [? Ebor .)

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m. 5. ]

13. ISABELLA QUÆ FUIT UXOR HUGONIS LE DESPENSER, quæ simul cum

ipso Hugone tenuit quasdam terras in liberum maritagium.

Inq. p . m .

Isabella quæ fuit uxor Hugonis Le Despenser die quo obiit tenuit

manerium de Ertlye tantum in liberum maritagium de dono et

feoffamento Willielmi de Bello Campo Comite Warrewici ; qui

Comes prædictum manerium quondam tenuit de domino Rege in

capite per serjantiam essendi Camerarius Scaccarii domini Regis.

Matilda nunc uxor Henrici de Lancastr'est filia et hæres

propinquior dictæ Isabellæ, et ætatis viginti quatuor annorum .

Southampton'.

Est etiam charta per quam Willielmus de Bello Campo Comes Warre

wici dedit et concessit Patricio de Cadurcis, cum Isabella filia

ejusdem Comitis in liberum maritagium , manerium suum de

Herteleye.

14. JOHANNES PYCARD alias PICHARD. Ing. p. m .

Rogerus filius Johannis Pichard est ejus hæres propinquior, et fuit

ætatis quindecim annorum in festo Palmarum proximo præterito.

[ Inquisitio facta die Subati post festum Ascensionis Domini.]

Wallia.

Item , inquisitio de manerio de Lugwardyn quod est in manu Regis

ratione fatuitatis Roberti Walrond, filii Willielmi Walrond, et

consanguinei et hæredis Roberti Walrond qui obiit sine hærede de

8C et Mutillidi uxore sud. [ Vide aº 2 Edw . I. n° 49 ; et Rot. Fin. ,

16 Edw . 1. m . 4. ]
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15. AGATHA TAILLARD. Ing. p. m . [ Breve est de anno 310 ]

Inquisitio facta apud Dorcestr' coram Eschaetore domini Regis 23º

die Januarii anno regni Regis Edwardi 34º de terris et tenementis

quæ Agatha Taillard tenuit ad terminum vitæ suæ , de dono et

concessione Alianoræ quondam Comitissä Wynton' defunctie, et

quis propinquior hæres ejusdem Alianoræ sit, et cujus ætatis.

Item dicunt prædicti jurati quod Cecilia de Bello Campo et

Johanna de Vivonia soror ejus neptes dictæ Alianorx , Jacobus de

Bohun et Johannes de Mohun nepotes ejusdem Alianoræ, et Agatha

de Mortuo Mari soror dictie Alianorze , et Adomarus de Archiaco

consanguineus ejusdem Alianorze, sunt ejusdem Alianoræ propin

quior hæres, et unusquisque eorum ætatis viginti unius annorum et

amplius.
Dorset'.

Item, alia inquisitio ad inquirendum si Sibilla uxor Guilonis de

Rupe Cawardi sit neptis et una hæredum predicta Alianorą .

Sibilla uxor prædicti Guidonis neptis prædictæ Alianoræ est cohæres

prædictarum Johannæ , Ceciliæ, Johannis, Jacobi, Agathæ et Adomari,

hæredum ejusdem Alianoræ , de terris et tenergentis prædictis, et

est superstes et ætatis triginta annorum et amplius. Somerset'.

16. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS CHAUNCEUS. Inq. p . m .

Egidius filius dictæ Johannæ est hæres ejus propinquior et ætatis

viginti quatuor annorum et amplius.
Essex '.

[ Vide Rot. Fin. , 34 Edw . I. m . 10.]

17. ALICIA GERBOT. Ing. p . m .

Willielmus filius ejusdem Aliciæ est propinquior hæres ejus, et fuit

ætatis quinquaginta annorum ad festum Natalis Domini ultimo

præterito. ( Inquisitio facta die Dominica post festum Ascensionis

Domini.) Salop'.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m . 10.]

18. ROGERUS DE LA LEE. Inq . p. m .

Johannes de La Lee frater ejusdem Rogeri est propinquior hæres

ejusdem Rogeri, et fuit ætatis quinquaginta annorum in festo Sancti

Thomæ Apostoli ultimopræterito. [ Inquisitio facta die Jovis ante

festum Sancti Valentini.] Salop' .

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m. 10.]

19. GALFRIDUS DE HAUVILLE. Inq. p. m .

Johannes filius prædicti Galfridi est hæres ejus propinquior et ætatis

viginti quatuor annorum et amplius.
Roteland '.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. m . 2.)

20. ROGERUS FRELOnD'. Inq. p . m .

Cecilia Frelond’ ætatis quatuor annorum et Johanna Frelond' ætatis

duorum annorum filiæ prædicti Rogeri sunt hæredes

Rogeri propinquiores, Albreda muter ipsius Rogeri dotata est.

Cant'.
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21. ROGERUS DE HUNEWORTHE. Inq. p . m.

Johannes filius prædicti Rogeri de Huneworthe propinquior hæres

ipsius Rogeri est et ætatis triginta annorum et amplius. Norfolc '.

[ Vide Rot. Fin. , 34 Edw . I. m. 10.]

22. JOHANNES FILIUS HUGONIS . Inq. p. m.

Henricus filius Johannis filii Hugonis est propinquior hæres ejus, et

fuit de ætate trium annorum ad festum Sancti Edmundi Regis et

Martyris proximo præterito. [ Inquisitio facta die Mercurii post

Epiphaniam Domini.]
Ebor'.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. m. 9.]

23. THOMAS DE LA DOUNE. Ing. p. m.

Margareta filia prædicti Thomæ est hæres ejus propinquior et ætatis

octo annorum . Essex '.

24. HENRICUS FERRAUNT alias FERRANT. Ing. p . m .

Item , et quis est propinquior bæres, dicunt ( juratores] quod Hugo

Ferrant est filius Henrici Ferrant et propinquior hæres suus. Item ,

et cujus ætatis ille sit, dicunt quod fuit die Sancti Oswaldi Regis

et Martyris anno regni Regis Edwardi tricesimo quarto de ætate

triginta trium annoruin .
Ebor'.

25. WILLIELMUS BLEYHT alias BLEITH. Ing. p . m .

Johannes filius Willielmi Bleith est hæres ejus propinquior, et fuit de

ætate sexdecim annorum ad festum Natalis Domini proximo

præteritum . [ Inquisitio capta 10° die Octobris .] Gloucestr'.

26. REGINALDUS DE FERARIIS alias FERRARIIS. Inq. p.m.

Willielmus de Ferariis filius prædicti Reginaldi est propinquior hæres

ejusdem , et fuit ad Pascha proximo præteritum ætatis viginti quatuor

annorum . [ Inquisitio facta 23° die Septembris.]
Cornul'.

[ Vide n° 152 hoc anno ; et Rot. Fin., 34 Edw . I. m. 2.]

27. JOHANNES DE ESTHOPE, qui tenuit de hærede Ricardi filii Alani in

custodia Regis existente. Inq. p. m .

Dicunt [ juratores] super sacramentum suum quod prædictus Johannes

de Esthope nullas terras seu tenementa tenuit in dominico suo ut

de feodo die quo obiit ; sed tenuit de prædicto hærede Ricardi filii

Alani manerium de Esthope adterminum vitæ suæ tantum . Et

dicunt quod idem Johannes de Esthope babuit prædictum manerium

ex concessione Rogeri de Esthope, per finem in curia domini Regis

inter eos inde levatum , habendum et tenendum eidein Johanni de

capitalibus dominis feodi illius per servitia quæ ad manerium illud

pertinent tota vita ipsius Johannis, et post decessum ipsius Johannis

prædictum manerium cum pertinentiis integre remanebit Johanni

filio Thome de Esthope et Margareta filiæ Johannis de Wenlok ' et

hæredibus quos idem Johannes filius Thomæ de corpore ipsius

Margareta procreaverit. Et si contingat quod prædictus Johannes

filius Thomæ obierit sine hærede de corpore ipsius Margaretæ

procreato, tunc post decessum ipsorum Johannis et Margareta
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prædictum manerium cum pertinentiis integre remanebit rectis

hæredibus ipsius Johannis filii Thomæ de Esthope, sicut finis

prædictus plenius testatur. Et dicunt quod prædictus Johannes

filius Thomæ de Esthope obiit ante obitum prædicti Johannis de

Esthope sine hærede de corpore ipsius Margareta procreato, quia

eandem Margaretain ' quæ adhuc superstes est' nunquam despon

savit.
Item dicunt quod prædictus Johannes de Esthope

nullum habuit hæredem , eo quod nulla tenementa tenuit nisi ad

terminum vitæ suæ, sicut prædictum est ; sed dicunt quod Thomas

filius Thomæ de Esthope est frater et propinquior hæres ejusdem

Johannis filii Thomæ de Esthope, et fuit ætatis duodecim annorum

ad festum Nat’ [Nativitatis vel Natalis) Beati Johannis Baptistæ

ultimo præterito. [ Inquisitio facta die Cinerum .] Salop'.

Omnia præ

28. NICHOLAUS DE GRAHAM. Inq. p . m .

Dicunt [juratores] super sacramentum suum quod dictus Nicholaus

non tenuit aliquas terras neque tenementa de domino Rege in capite

die quo obiit in prædicto comitatu ' in dominico suo ' ut de feodo,

sed tenuit de domino Rege in capite de hæreditate Mariæ de Graham

uxoris ejus medietatem villa de Belleford' .

dicta tenementa tenuit prædictus Nicholaus per servitium unius

feodi et dimidii militis ut pro ' medietate ' baroniæ de Musco Campo

de domino Rege in capite die quo obiit. Item dicunt per sacra

mentum suum quod Maria de Graham , quæ fuit uxor prædicti

Nicholai defuncti, est propinquior bæres ejus, et est ætatis quadraginta

annorum et amplius. Northumbr'.

Item , secunda inquisitio de hærede prædicti Nicholai.

Dicunt [ jurati] super sacramentum suum quod Nicholaus de Graham

nullas terras neque tenementa tenuit in comitatu prædicto in

dominico suo ut de feodo die quo obiit ; sed tenuit quasdam terras

et tenementa in comitatu prædicto, videlicet , medietatem baroniæ de

Musco Campo, de hæreditate Mariæ quæ fuit uxor ejusdem . Dicunt

etiam quod tota baronia prædicta quondam fuit cujusdam Roberti

de Musco Campo qui illam tenuit de domino Rege in capite ; post

cujus mortem prædicta baronia descendebat Margeriæ et Isabellæ

filiabus et uni hæredi prædicti Roberti : et de prædicta Margeria

venit Maria quæ fuit uxor ' prædicti Nicholai de Graham , quæ est

filia et hæres prædictæ Margeriæ de medietate baroniæ prædictæ .

Dicunt etiam quod prædictus Nicholaus de Graham et Maria զն : "

fuit uxor ejusdem nunquam fuerunt feoffati conjunctim de medietate

baroniæ prædictæ, nec illam tenuerunt in maritagium ; sed dicunt

quod dictus Nicholaus de Graham die quo obiit nihil habuit in

prædictis tenementis nisi ratione hæreditatis prædictæ Mariæ

quondam uxoris suæ. Et dicunt quod Johannes de Graham

filius prædictorum Nicholai et Mariæ est propinquior hæres prædictæ

Mariæ de terris et tenementis prædictis, et est ætatis viginti et octo

annorum , Northumbr' .

[ Vide Rot. Fin ., 20 Edw . I. m . 15. ]
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29. JOHANNES FILIUS JOHANNIS LE BRETUN, olias BRETOUN. Inq. p. m .

Johannes filius prædicti Johannis Le Bretoun defuncti est hæres ejus

propinquior et ætatis decem annorum. Northampton

[ Vide Rot. Fin ., 4 Edw . II. m . 2.]

50. ADAM DE MONTE ALTO. Inq. p . m.

Dicunt [jurati] super sacramentum suum quod prædictus Adam de

Monte Alto die quo obiit tenuit manerium de Sulgrave conjunctim

cum Margeria uxore sua de haerede Walteri deGayton' per ser

vitium dimidii feodi militis. Et dicunt quod Amicia quæ fuit uxor

Walteri de Gayton ', quæ adhuc superstes est, dotata fuit per

prædictos Adam et Margeriam de tertia parte omnium terrarum

et tenementorum prædictimanerii ; et Elena quæ fuit uxor Johannis

de Monte Alto dotata fuit de prædictis Ada et Margeria de tertia

parte cluarum partium dicti manerii, et illa mortua est. Et

dicunt quod Margeria quæ fuit uxor prædicti Adæ de Monte Alto

propter conjuncturam intravit in tertia parte duarum partium

statim post mortem Elenæ quæ fuit uxor prædicti Johannis de

Monte Alto. Et dicunt quod Elizabeth filia prædicti Adæ de

Monte Alto est hæres ejus propinquior et ætatis duorum annorum

et amplius .
Northampton'.

*

31. Simon ROGES alias ROKES DE PORLOK'. Inq. p. m .

Johanna filia prædicti Simonis est ejus propinquior bæres et ætatis

trium annorum . Devon'.

Dicunt [jurati] quod idem Simon et Isabella uxor ejus conjunctim

tenuerunt, die quo idem Simon obiit, medietatem hameletti de

Travescoyt cum pertinentiis de domino Rege in capite per servitium

dimidii feodi militis, ut de comitatu Cornubiæ qui ad manus

domini Regis devenit per mortem Edmundi quondam Comitis

Cornubiæ . Et dicunt quod prædicti Simon et Isabella conjunctim

feoffati erant de medietate hameletti prædicti sibi et hæredibus

suis de corporibus eorum legitime procreatis per Johannem de

Tracy fratrem prædictæ Isabellæ : ita quod si contingeret prædictum

Simonem sine hærede inter se et dictam Isabellam legitime pro

creato obiret, extunc medietas hameletti prædicti cum pertinentiis

prædictæ Isabellæ et hæredibus suis integre remaneret imperpetuum .

Item dicunt prædicti jurati quodJohanna filia prædictorum

Simonis et Isabellæ est eorum hæres propinquior, et fuit ætatis

trium annorum ad Pascha proximo præterito . [ Inquisitio facta 26°

die Septembris .]
Cornub '.

Item , inquisitio ad inquirendum si medietas manerii de Meushagh',

alias Neuschaue, quæ fuit prædicti Simonis, teneatur in socagium

vel
per servitium militare, quam quidem medietatem Isabella quæ

fuit uxor ipsius Simonis petit a Rege sibi tanquam propinquiori

hæredis prædicti Simonis liberari.

Dicunt ( jurati] per sacramentum suum quod dicta medietas tenetur

in socagium de Baldewino Le Flemyng' ; et dicunt quod Archibaldus

*
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Le Flenıyng' dedit dictam medietatem Rogoni filio Simonis cum

Rosea filia sua in liberum maritagium , sibi et hæredibus suis de

corporibus eorundem procreatis.
Devon ,

32. WALTERUS DE BILLINGGEYE
alias BILINGEYE. Ing. p . m .

Johannes de Bilingeye est filius prædicti Walteri et ejus hæres propin

quior, et est ætatis quatuor annorum .
Lincoln '.

Est etiam inquisitio de custodia terrarum et maritagio prædicti

hæredis.

Dicunt etiam prædicti jurati super sacramentum suum quod Johannes

filius prædicti Walteri propinquior hæres ejus est, et est ætatis

quatuor annorum et amplius. Et prædicti jurati requisiti si dominus

Rex custodiam ' tenementorum prædictorum ' et maritagium dicti

hæredis dare possit cuicumque placuerit sine injuria facienda alicui,

dicunt quod sic. Norfolc '.

33. ROBERTUS DE STUTEVILL ' alias STOTEVYLL alias DESTOTEVILL '. Ing .

P. m .

Robertus de Stotevyll' die quo obiit nihil tenuit in dominico suo ut

de feodo in comitatu Northumbr'; sed tenuit quasdam terras et

tenementa in eodem comitatu , videlicet, castrum de Mitford ' et

quinquaginta acras terræ arabilis in campo ejusdem et duas partes

foresta de Felton', ratione Alianoræ de Genovere quæ fuit uxor

ejusdem ; quæ quidem dicta Alianora dictum castrum cum terra et

foresta prædictis habet de dono dominæ Alianoræ quondam Reginæ

Angliæ , matris Regis Angliæ qui nunc est, tenendum sibi et

hæredibus suis de corpore suo legitime procreatis.
Johannes

de Stotevyll', filius prædictorum Roberti et Alianoræ, est propin

quior hæres prædictæ Alianoræ de terris et tenementis prædictis,

et est ætatis viginti quatuor annorum .
Northumbr .

Prædictus Robertus Destotevill' et Alianora de Genovere uxor ejus,

conjunctiin feoffati sibi et hæredibus prædictorum Roberti et

Alianoræ per chartam domini Regis , die quo prædictus Robertus

obiit tenuerunt manerium de Dyham de domino Rege in capite.

Johannes Destotevill’ filius prædictorum Roberti et Alianoræ est

eorum hæres propinquior et ætatis de viginti quinque annis. Essex'.

Dicunt ( juratores) per sacramentum suum quod Robertus de Stutevile

die quo obiit nihil tenuit de domino Rege in capite in comitatu

prædicto, sed dicunt quod tenuit ' in dominico suo ut de feodo die

quo obiit ' quædam tenementa in Gresham de hærede Johannis de

Warența nuper comitis Surr' tunc infra ætatem et in custodia Regis

existente. Dicunt etiam prædicti juratores per sacra

mentum suum quod Robertus filius Roberti de Stutevill' propinquior

hæres ejus est ; de ætate ejus ignorant eo quod extitit oriundus in

partibus remotis, sed dicunt quod est infra ætatem, ut credunt.

Norfolc'.

[ Vide Rot. Fin ., 4 Edw. II.m . 3.]

34. AMICIA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS RANDOLF' alias RANDULF '. Inq. p.m.

Prædicta Amicia fuit seisita in dominico suo ut de feodo die quo obiit

de uno messuagio et dimidia virgata terræ et decem et octo

Z Z

*
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deparatis redditus in Skeftyngton '. Quidam Willielmus de

Marnbam de Skeftyngton ' est filius et hæres propinquior præ

dictæ Amiciæ, et est ætatis quinquaginta quinque annorum et

amplius.
Leicestr '.

Item, inquisitio de prædictis tenementis in Skeftington ' ad prosecu

tionem Thomæ Randolf, filii prædictorum Johannis et Amiciæ,

asserentis tenementa prædicta data fuisse præfatis Johanni et

Amiciæ ethæredibus ipsius Johannis per Sarram filiam Roberti

David de Skeftington' matrem ipsius Amiciæ , ipsumque Thomam

esse propinquiorem hæredem præfati Johannis.

Jurati dicunt per sacramentum suum quod prædicta Sarra per chartam

suam spontanea voluntate sua dedit prædicta tenementa prædictis

Johanni et Amiciæ, habendum et tenendum prædicto Johanni et

hæredibus suis et Amiciæ uxori suæ vel eorum assignatis, sicut

charta feoffamenti prædictæ Sarræ testatur. Dicunt etiam quod

prædicta Sarra ratione donationis prædictæ liberavit seisinam de

prædictis tenementis præfatis Johanni et Amiciæ, secundum formam

chartæ prædictæ , in propria persona sua, videlicet, anno regni Regis

nunc tertio . Dicunt etiam quod prædictus Thomas est propinquior

hæres ipsius Johannis, et est ætatis triginta annorum .
Dicunt

etiam quod prædicta Sarra, die quo prædictus Johannes prædictam

Amiciam desponsavit, tenens prædicta tenementa, dedit ea dictis

Johanni et Amiciæ post solemnitatem matrimonii celebratam , ' ut

prædictum est, ' propter quod eadem Amicia non successit præfatæ

Sarræ in eisdem tenementis ut filia et hæres. [Inquisitio capta

30° die Martii aº 35°. ]
Leicestr'.

[ Vide Rot Fin . , 34 Edw . I. m . 15 et m . 14 ; et 1 Edw . II. m . 2. ]

35. GALFRIDUS DE BROKEDISH '. Ing. p. m .

Nigellus nepos prædicti Willielmi propinquior hæres ejus est, et est

ætatis viginti octo annorum et amplius.
Norfolc .

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m . 3.]

36. JACOBUS DE LA PLAUNCHE alias PLANCHE. Inq. p . m .

Jacobus de La Plaunche nullas terras nec tenementa tenuit de domino

Rege ' in capite' in comitatu Wiltes' die quo obiit, tamen tenuit

manerium de Compton' quod est de hæreditate Matildæ de La

Plaunche uxoris ejusdem Jacobi quæ superstes est. Prædicta

Matilda est ætatis viginti et unius annorum et amplius.

Johannes filius prædicti Jacobi est ejus hæres propinquior et ætatis

quinque annorum .
Wiltes'.

Johannes filius prædictorum Jacobi et Matildæ est propinquior hæres

ejusdem Jacobi et est ætatis quinque annorum . Oxon '.

[ Vide aº 17 Edw . I. n ° 89.]

37. BERTRANDUS alias BERTRAMUS DE CRIEL Inq. p. m .

Johanna uxor domini Ricardi de Rokesle militis est soror prædicti

Bertrami, et est hæres ejus propinquior, et est de ætate viginti

octo annorum . Tenuit quasdum terras apud Pottebury in Gavel

kinde.
Cant.
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sua

Dicunt (juratores) per sacramentum suum quod prædictus Bertrandus,

die quo obiit, et Petronilla uxor tenuerunt conjunctim

medietatem manerii de Niewenton' juxta Hethe de domino

Johanne atte Belhous'. et quod dictum tenementum con

junctim adquisiverunt de Alianora de Criel ut patet per quandam

chartam cyrographatam inter prædictos inde confectam . Ita

quod iidem Bertrandus et Petronilla prædictum tenementum

habeant et possideant eisdem et hæredibus prædicti Bertrandi. Et

si contingat quod prædicti Bertrandus et Petronilla obierint sine

hærede de corporibus suis procreato, tunc prædictum tenementum

cum omnibus pertinentiis suis ad prædictam Alianoram vel hæredes

suos integre revertetur. * Item dicunt quod prædicti Bertrandus

et Petronilla uxor sua conjunctim a tempore feoffamenti usque ad

diem obitus prædicti Bertrandi seisinam in dicto tenemento pacifice

habuerunt. Item dicunt quod Johanna uxor Ricardi de Rokesle

militis est soror prædicti Bertrandi, et est hæres ejus propinquior,

et est de ætate viginti octo annorum. Cant'.

[ Vide Rot. Fin. , 3+ Edw. I. m . 3. ]

38. AGATHA DE Mortuo MARI. Ing. p . m.

Henricus de Mortuo Mari est filius ejusdem Agathæ et propinquior

hæres ejus et ætatis quadraginta annorum. Bedford '.

Henricus de Mortuo Mari est filius et propinquior hæres ejusdem

Agathæ, et est de ætate triginta annorum et amplius. Hibern '.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. m . 1. ]

59. THOMAS PEVEREL Inq. p. m .

Andreas Peverel est filius et hæres propinquior dicti Thomæ defuncti,

et fuit in festo Sancti Edwardi Regis anno regni Regis prædicto [ 34°]

de aetate triginta quatuor annorum . Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. m . 12.]

40. JOHANNES DE CRAYSTOK' , FILIUS WILLIELMI DE CRAYSTOK ', defunctus.

Inquisitiones de diversis maneriis, terris, &c. , quæ prædictus

Johannes dedit Rudulpho filio Willielmi, habe nula et tenenda, ipso

Johanne defuncto, eidem Radulpho et hæredibus suis.

Idem Johannes perquisivit terram de Eskeheved tenendam sibi et

Willielmo de Craystok' fratri suo et hæredibus de corpore ipsius

Willielmi ; ita quod si prædictus Willielmus sine hæredibus de

corpore suo exeuntibus obierit dicta terra Margareta de La Wale

[ Vale] sorori victorum Johannis et Willielmi et hærellibus suis

remaneret.- [ Vide aº 35º n° 157.]

41. ROBERTUS DE BURGHERSH' alius BORGHARSSCH '. Inq. p . m.

Stephanus filius prædicti Roberti est proximus hæres ipsius Roberti

de Borgharssch ’ , et est de ætate viginti trium annorum et amplius;

et maritatus fuit in vita prædicti Roberti patris sui.
Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. in . 1. ]

2 2 2
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42. RICARDUS DE TALLEBOT alias TALBOT. Inq. p. m .

Gilbertus Talbot filius prædicti Ricardi est ejus hæres propinquior, et

fuit ætatis viginti novem annorum in festo Sancti Lucæ Evan

gelistæ proximo præterito. [ Inquisitio facta die Dominica post

festum Sancti Mathæi Apostoli.]
Hereford '.

[ Vide Rot. Fin. , 34 Edw . I. m . 2. ]

43. ROBERTUS DE SCHELTON alias SHELTON '. Ing. p. m.

Johannes filius prædicti Roberti est proximus hæres ejus et plenæ

ætatis. Suffolc !

Dicunt [ jurati] super sacramentumsuum quod prædictus Robertus die

quo obiit nihil tenuit de domino Rege in capite in comitatu Norfolciæ ;

sed dicunt quod prædictus Robertus et Isabella uxor ejus conjunctim

feoffati, per finem in curia domini Regis levatum , die quo prædictus

Robertus obiit tenuerunt manerium de Shelton' cum pertinentiis

de hæredibus Roberti de Tatesshal per servitium quartæ partis

feodi unius militis, et feoffati fuerunt per Willielmum personain

ecclesiæ de Wycham tenendum prædictis Roberto et Isabellæ et

hæredibus dicti Roberti . Item dicunt quod prædicti Robertus

de Shelton ' et Isabella uxor ejus ' et Robertus filius eorum conjunctim

feoffati fuerunt per Walterum de Ditton' de quibusdam terris et

tenementis in Bedyngham tenendis eisdem Roberto et Isabellæ

et Roberto filio eorum ' ad totam vitam eorum de hæredibus Roberti

de Tatesshal. Dicunt etiam prædicti jurati quod prædicti

Robertus et Isabella uxor ejus, Thomas et Henricus filii eorum

conjunctim feoffati ad terminum vitæ eorum, per finem in curia

domini Regis levatum, tenuerunt manerium de Osemondeston' cum

pertinentiis die quoprædictus Robertus obiit de prædictis hæredibus

Roberti de Tatesshal '. * . Et dicunt prædicti jurati quod

prædicti Robertus et Isabella, Thomas et Henricus filii eorum ,

seisinam suam de prædicto manerio cum pertinentiis ' conjunctim '

continuarunt usque ad obitum ejusdem Roberti. * Dicunt etiam

prædicti jurati quod Johannes de Shelton', filius prædicti Roberti

de Shelton ', propinquior hæres ejus est, et est ætatis viginti sex

annorum et amplius .
Norfolc.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m . 1. ]

44. ALANUS BLOyon alias BLOIGHON. Inq. p.m.

Radulphus filius dicti Alani est propinquior læres ejus, et est ætatis

quinque annorum et amplius. Cornub'.

Est assignatio dotis facta Johannæ quæ fuit uxor ipsius Alani.

45. HUGO DE BUSSHY alias BUSSEY. Ing. p. m.

Johannes de Bussey est filius et hæres dicti Hugonis propinquior, et

est de ætate viginti quatuor annorum et amplius. Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. I. m . 12.]

46. HUGO DE CLOPTON '. Inq. p . m .

Matilda filia Willielmi Le Taylour consanguinea dicti Hugonis proximus

hæres ejus est, et est ætatis octo annorum .
Cantebr .
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47. JOHANNES DE LONDOX '. Ing. p . m .

Quidam Petrus Foliot dedit concessit et charta sua confirmavit prædicto

Johanni manerium de Aldebur' cum pertinentiis, quod fuit jus et

hæreditas ipsius Petri , habendum et tenendum sibi et hæredibus

suis. Et post habita inde bona et pacifica seisina per septem

annos et amplius, idem Johannes dedit concessit et charta sua

confirmavit Johanni Le Despenser ' nepoti suo ' manerium prædictum

cum pertinentiis, habendum et tenendum sibi et bæredibus suis.

Prædictus ' Johannes Le Despenser `nepos prædicti Johannis

de London est propinquior hæres prædicti Johannis de London', et

est ætatis triginta sex annorum et amplius.
Oxon '.

48. ROBERTUS DE BRAKENEBERGH' alias BRAKENBERUGH'. Ing. 2. m.

Johannes de Brakenbergh'est filius prædicti Roberti et ejus hæres

propinquior, et est ætatis novem annorum et dimidii. Lincoln '.

Prædictus Robertus tenuit die quo obiit simul cum Johanna usore

sua superstite quasdam terras et quædam tenementa in eadem villa

conjunctim in liberum maritagium ex dono et feoffamento Eliæ de

Rabayne et Matildæ uxoris ejus adhuc superstitis [quam Petrus

Malorre duxit in uxorem ). Johannes de Brakenbergh' est

filius ejusdem Roberti et ejus hæres propinquior, et est ætatis novem

et dimidii annorum . Lincoln '.

49. WALTERUS DE URTIACO. Ing. p . m .

Dicunt [juratores] quod prædictus Walterus et Matillis uxor ejus

conjunctim tenuerunt die quo idem Walterus obiit, ex perquisito

eorundem in villa de North Perret de Mathæo Le Frye, unum

messuagium triginta duas acras terræ et quatuor acras prati , tenenda

eisdem Waltero et Matillidi et bæredibus ipsius Matillidis deHenrico

de Urtiaco . Henricus filius prædicti Walteri est hæres ejus

propinquior, et est ætatis viginti quinque annorum et amplius.

Somerset .

Prædicti Walterus et Matillis uxor ejus, quæ modo superstes est,

conjunctim tenuerunt, die quo prædictus Walterus obiit, sex hidas

terræ in Suthcote in hoc comitatu de dono et feoffamento cujusdam

Johannis de Alre qui præfatos Walterum et Matillidim uxorem ejus

et bæredes de ipsis Waltero et Matillidi exeuntes inde conjunctim

feoffavit. Henricus filius prædicti Walteri est propinquior hæres

ejus, et est ætatis triginta annorum . Berk '.

[ Vide Rot. Fin., 34 Edw . I. m. 14.]

50. JOHANNES DE CROKEDAYK ' alias DEL CROKEDAIK '. Ing. p. m .

Et dicunt ( jurati] quod prædictus Johannes feoffavit Henricum filium

Willielmi de Bothil de uno messuagio, quadraginta acris terræ , dc.

Et dicunt quod prædictus Henricus postea feoffavit prædictum

Johannem del Crokedaik ' et Margaretam uxorem suam

tenementis prædictis de quibus prædictus Henricus

feoffatus fuit per prædictum Johannem, tenendis prædictis Johanni

et Margareta et hæredibus de corporibus

quod si decederint sine hærede inter ipsos

legitime procreato, quod tunc omnia prædicta terra et tenementa

*
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cum suis pertinentiis

integre reverterentur. Et dicunt quod ex relatu fidelium intelligunt

quod Margareta quæ fuit uxor prædicti Johannis

si vivat erit propinquior hæres

ejusdem Johannis ; et si non vivat quod tunc Alexander frater

prædicti Johannis

Johannis, et est ætatis viginti duorum annorum et amplius. Cumbr '.

[ Vide Inq. p . m ., 3 Edw. II., nº 32. ]

51. THOMAS PEVEREL, DE MANESBRIGGE. Inq. p.m.

Willielmus Peverel, filius Henrici Peverel qui fuit filius et bæres Thomæ

Peverel nunc defuncti, est ejus hæres propinquior, et fuit in festo

Sancti Michaelis anno regni Regis Edwardi tricesimo tertio de ætate

octodecim annorum . Southampton'.

52. HENRICUS DE LA POMERAY, defunctus. Ectento feodorum militum et

advocationum ecclesiarum .

53. RADULPHUS FILIUS BERNARDI alias Fiz BERNARD. Ing. p. m .

Thomas filius Johannis filii Radulphi Fiz Bernard est propinquior hæres

ejusdem Radulphi, et ætatis octodecim annorum .
Hertford '.

Dicunt ( juratores ] super sacramentum suum quod prædictus Radulphus

filius Bernardi aliquo tempore tenuit manerium de Tonge cum perti

nentiis in dominico suo ut de feodo. Dicunt tamen quod idem

Radulphus postea feoffavit Edmundum filium Bernardi de eodem

manerio tenendo sibi et hæredibus suis : * qui quidem Edmundus,

post seisinam inde pacifice habitam, concessit præfato Radulpho

manerium prædictum cum suis pertinentiis, per finein in Curia domini

Regis inde inter eos levatum , tenendum ad totam vitam ipsius

Radulphi ; ita quod post decessum ejusdem Radulphi idem manerium

cum suis pertinentiis integre remaneret Thomæ filio Johannis filii

Bernardi et Bonæ uxori ejus et hæredibus ipsius Thomæ. Item

dicunt prædicti juratores quod prædictus Radulphus filius Bernardi

et Agatha uxor ejus, quæ adhuc superstes est, conjunctim feoffati

fuerunt de quadraginta uno solidatis redditus per annum in Tonge

ex dono Roberti Le Noreys qui ipsos Radulphum et Agatham inde

feoffavit, tenendis eisdem Radulpho et Agathæ et hæredibus ipsius

Radulphi.
Thomas filius Johannisfilii Bernardi, nepos præ

dicti Radulphi, est propinquior bæres ejusdem Radulphi et ætatis

octodecim annorum et amplius. Cant'.

[ Vide Rot. Fin., 1 Edw . II. m. 9.]

54. JOHANNES DE COLUMBARIIS alias COLUMBERS. Inq. p. m .

Philippus de Columbariis, filius ejusdem Johannis de Columbariis, est

propinquior hæres ejusdem Johannis, et est ætatis viginti quatuor

annorum et amplius. Somerset'.

*55 . THOMAS DE IFELD' alias IFEUD', qui tenuit de Archiepiscopatu Cantua

riensi vacante.

Dicunt etiam [ juratores] quod prædictus Thomas de Ifeud ' tenuit præ

dicta tenementa [ in Ifeud '] in capite de prædicto Archiepiscopatu per

servitium quartie partis unius feodi militis. Et dicunt quod Ricardus

*
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filius prædicti Thomæ de Ifeud ' est propinquior hæres ejus, et fuit

ætatis septendecim annorum vicesimo octavo die Maii proximo

præterito . Dicunt etiam quod dictus Thomas de Ifeud' tenuit in

capite die quo obiit de Gavelikende de prædicto Archiepiscopatu 64

acras quæ valent per annum 64s. , & c . Et dicunt quod

prædictus Ricardus filius prædicti Thomæ, Thomas frater ejus qui

fuit ætatis sexdecim annorum ad festum Sancti Michaelis proximo

præterito, et Johannes frater eorundem qui fuit ætatis tredecim

annorum die Veneris proximo post festum Purificationis Beatæ

Mariæ proximo præterito, sunt propinquiores hæredes prædicti

Thomæ de Ifeud' de prædictis tenementis de Gavelikende. [ Inquisitio

facta 16° die Octobris.]
Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw . I. m . 2. ]

36. JORDANUS DE KYNGESTON'. Inq: p . m .

Johannes filius Jordani de Kyngeston ' defuncti propinquiorhæres ejus

est, et fuit in festo Epiphaniae Domini anno regni Regis Edwardi

tricesimo quarto de ætate novemdecim septimanarum . Southampton '.

57. ROBERTUS FILIUS ET HÆRES ROBERTI DE TATESHALE dudum defuncti,

infra ætatem eristens. Ing. p . m .

Dicunt [juratores) per sacramentum suum quod Thomas filius Adæ de

Caylly, Johanna de Dryby et Isabella uxor Johannis de Orreby, sunt

propinquiores hæredes prædicti Roberti filii et hæredis prædicti

Roberti de Tateshale ; et quod prædictus Thomas filius Adæ de

Caylly est ætatis viginti quatuor annorum et amplius, et prædicta

Johanna de Dryby est ætatis triginta annorum et amplius; et præ

dicta Isabella est ætatis viginti novem annorum et amplius. Ebor .

Dicunt etiam prædicti juratores super sacramentum suum quod Thomas

de Caylli filius Emma sororis Roberti de Tateshale, avi prædicti

Roberti defuncti, et unius hæredum ipsius Roberti ætatis viginti

duorum annorum et amplius, Johanna de Drybi altera soror Roberti

de Tateshale, avi prædicti Roberti defuncti , ætatis quinquaginta

annorum et amplius, et Isabella uxor Johannis de Orreby tertia soror

Roberti de Tateshale, avi dicti Roberti defuncti, ætatis quadraginta

annorum et amplius, sunt propinquiores hæredes prædicti Roberti filii

Roberti de Tateshale. Norfolc '.

Johanna quæ fuit uxor Roberti filii Roberti de Tateshale superstes est ;

et Eva uxor Johannis de Gouet mater Roberti de Tateshale defuncti

clotata est. Sunt etiam propartes prædictorum trium hæredum

le terris et tenementis dc.

[ Vide etiam no 1 hoc anno ; et Rot. Fin. , 31 Edw . I. m . 3,

et 35 Edw . I. m . 12 ; et Rot. Claus., 1 Edw . II. m . 6 d.; et Rot.

Fin. , 3 Edw. II. m. 6. ]

58. ROGERUS FILIUS PETRI FILII OSBERTI. Inq. p. m .

Inquisitio facta coram Eschaetore domini Regis citra Trentam apud

Babbewell , vicesimo octavo die Aprilis anno regni Regis Edwardi

filii Regis Henrici tricesimo quarto, de terris et tenementis quæ

fuerunt Rogeri filii Petri filii Osberti qui de domino Rege tenuit in

capite die quo obiit , quantum videlicet tenuit de domino Rege in
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capite et quantum de aliis , & c. Dicunt ( juratores] quod præ

dictus Rogerus filius Petri filii Osberti et Katherina uxor ejus per

quisiverunt manerium de Somerleton' in comitatu prædicto in

hundredo de Ludinglaund' cum pertinentiis suis de Johanne Blome,

tenendum eisdem Rogero et Katherinæ et hæredibus quos dictus

Rogerus procrearet de dicta Katherina, et quod si dictus Rogerus

obierit sine hærede de dicta Katherina procreato, tunc post decessum

ejusdem Rogeri et Katherinæ rectis hæredibus ipsius Rogeri rema

neret. Dicunt etiam quod Isabella quæ fuit uxor Walteri

Gernegan, soror prædicti Rogeri, et Johannes de Nujun, filius Alicia

sororis ejusdem Rogeri, sunt propinquiores hæredes ejusdem Rogeri

filii Petri filii Osberti. Suffolc .

Isabella Jernegan soror prædicti Rogeri, ætatis quadraginta annorum

et amplius, et Johannes filius Aliciæ de Nujun sororis ipsius Rogeri,

ætatis triginta annorum et amplius, propinquiores hæredes ipsius

Rogeri sunt. Norfolc'.

Inquisitio facta coram Eschaetore domini Regis citra Trentam apud

Babbewell' vicesimo octavo die Aprilis anno regni Regis Edwardi

filii Regis Henrici tricesimo quarto de terris et tenementis quæ

fuerunt Rogerifilii Petri filii Osberti per legem Angliæ de hæreditate

Sarræ uxoris ejus, videlicet, quantum terræ idem Rogerus tenuit de

domino Rege in capite per legem Angliæ de hæreditate prædictæ

Sarræ , et quantum de aliis, dic. Dicunt [ juratores] quod idem

Rogerus filius Petri filii Osberti tenuit manerium de Combes per

legem Anglie de hæreditate Sarra quondam uxoris suæ de domino

Rege in capite. Dicunt etiam quod Johannes de Thorp'

cousanguineus prædictæ Sarræ , Roesia uxor Edmundi de Pakenham

et Cecilia uxor Roberti de Ufford ', consanguineæ prædictæ Sarræ,

sunt hæredes ejusdem Sarræ propinquiores ratione subscripta ;

dicunt enim quod Bartholomæus de Crek ' pater dictæ Sarræ præ

dicta maneria tenuit in feodo et hæreditate,et inde obiit seisitus ut

de feodo ; post cujus mortem intravit quidam Robertus ut filius ejus

et hæres, et inde obiit seisitus in dominico suo ut de feodo ; post cujus

decessum , quia idem Robertus obiit sine hærede de se, successit

eidem quidam Galfridus ut frater ejus et hæres, et inde obiit seisitus

in dominico suo ut de feodo ; post mortem cujus, eo quod obiit sine

hærede de se , sibi successit in eisdem maneriis quidam Johannes ut

frater ejus et hæres, qui inde obiit seisitus in dominico suo ut de

feodo ; post cujus decessum , eo quod obiit sine hærede de se, sibi

successit in præfatis maneriis prædicta Sarra ut soror ejus et hæres,

et inde obiit seisita in dominico suo ut de feodo ; post cujus mortem ,

eo quod quædam Margeria quam prædictus Rogerus procreavit de

prædicta Sarra obiit sine hærede de se, vivente eadem Sarra quæ

decessit sine hærede de se , resortiebatur jus dictorum maneriorum

quibusdam Margaretæ et Isabellæ ut amitis prædictæ Sarre et

sororibus prædicti Bartholomæi patris Sarre ; et de prædicta Mar

gareta descendebat jus propartis suæ cuidam Roberto filio Johannis,

ut filio et hæredi; et de prædicto Roberto, præfato Johanni de Thorp'

ut filio et hæredi ; et de prædicta Isabella descendebat jus propartis

suæ cuidam Roberto de Valoignes ut filio et hæredi, et de prædicto

Roberto cuidam Roberto ut filio et hæredi, et de prædicto Roberto
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præfatis Roesiæ et Ceciliæ ut filiabus et hæredibus. Dicunt etiam

quod dictus Johannes de Thorp ' est ætatis triginta sex annorum

et amplius ; et prædicta Roesia est ætatis viginti trium annorum

et amplius; et dicta Cecilia est ætatis viginti duorum annorum et

amplius.
Suffole '.

Item , De tenura Katherinæ uxoris praedicti Rogeri.

Præfata Katherina semper pacifice continuavit conjunctim seisinam

suam de prædictis maneriis cum præfato Rogero viro suo a tempore

feoffamenti prædicti usque diem obitus præfati Rogeri. Suffolc'.

Est etiam partitio terrarum et tenementorum quæ fuerunt predicti

Rogeri filii Petri filii Osberti, de hæreditate Sarræ uxoris ejus,

inter prædictos hæredes ejusdem Sarra .

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw. 1. m . 6. ]

59. Deest. [ ROBERTUS CLIFFORD-pro ABBATE DE DORE.]

60. JOHANNES LE PEGARE, suspensus. De anno et die qui ad Regem per

tinent, &c.

Agnes quæ fuit uxor Johannis Le Pegare illam medietatem dicti

messuagii [ in Persore ] modo tenet. Wigorn'.

61. WILLIELMUS FILIUS HENRICI TERRY, suspensus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

62. RICARDUS ATTE BERNE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

63. GALFRIDUS DE HAUVILL ’, defunctus. Deballiva de Bolax in munu Regis

existente per mortem ipsius Galfridi nuper custodis ejusdem.

64. De ecclesia de Toynton' in diocesi Hereford '.

65. ROBERTUS PETIT, utlagatus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

66. ROBERTUS DE WYKEWAN ', clericus. Inq. ad q. d.

67. THOMAS DE BRIDDESHALE-- pro ABBATE ET CONVENTU DE KIRKESTALL'.

Ing. ad 9 .
d .

68. ABBAS ET CONVENTUS DE BITTLESDEN. Inq. ad 7. d .

69. ABBAS WESTMONASTERII — pro RADULPHO DE PERHAM . Inq. od q. d.

70. Prior ET CONVENTUS DE CUMBEWELLE. Inq. ad 9.
d .

71. ABBAS DE BRUERA. Inq. ad q. d .

72. WILLIELMUS DE NUNNECHERCHE, suspensus. De anno die et vasto quce

ad Regem pertinent.

73. WILLIELMUS DE Ros, DE HAMELAK' — pro ABBATE ET CONVENTU DE

THORNTON' SUPER HUMBER. Inq. ad 9.
d .

74. WILLIELMUS DE SWYN - pro PRIORISSA ET CONVENTU DE Swyn '. Inq.

ad
a .

d.

75. HENRICUS PRIDY, JUNIOR, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.
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76. JOHANNES LE PALMERE, suspensus.

tinent.

De anno et die qui ad Regem per

Inq. ad

77. RADULPHUS DE TREHAMPTON' - pro ABBATE DE REVESBY. Inq. ad q. d.

78. PRIOR ET CONVENTUS DE DONESTAPLE. Inq. ad 9.
d.

79. ABBAS ET CONVENTUS DE SELEBY. Inq. ad q d .

80 ( a ). ROBERTUS FILIUS WALTERI - pro ADA! DE WALDINGFELD " Inq.

ad q . d .

80 (b). De anno 13° Edw . I. n ° 80.

81. ABBAS ET CONVENTUS DE WALTHAM SANCTÆ CRUCIS. De una acra vasti

in foresta de Wyndesore eis concessa.

82. RADULPHUS PAYNEL QUONDAM DOMINUS DE DRAX, defunctus, cujus

hæres est infra ætatem et in custodia Regis. De statu quem

prædictus Raclulphus vel ejus antecessores in prioratu Sanctæ

Trinitatis Ebor', temporibus vacationis ejusdem , habuerunt.

83. JOHANNES FILIUS ROBERTI DE ROTHEWELL ', utlagatus. De anno die et

vasto quc ad Regem pertinent.

84. JULIANA DE GAUNT -pro PRIOKISSA ET MONIALIBUS DE NONECOTUN.

9 . d.

85. HUGO ATTE LODE, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

86. ABBAS ET CONVENTUS SANCTI BENEDICTI DE HULMO, et HUGO DE VEER

ET DIONISIA UXOR EJUS. Ing. ad a .
d.

87. RANULPHUS FILIUS NICHOLAI CHOPIN ET WILLIELMUS LE PARKER .

De custodia parcorum et Warenne de Writele, quam ipsi habuerunt

ex concessione Roberti de Brus defuncti, in manum Regis capta

occasione rebellionis Roberti de Brus filii prædicti Roberti.

88. HOMINES COMMUNITATIS VILLÆ DE BLIDA. De commodo, quod eisdem

hominibus evenire posset ratione concessionis de prædicta villa

pavianda, renunciando, et literis patentibus cancellandis.

89. WALTERUS DE FULFORD' - pro ABBATE ET CONVENTU DE REDING'.

Inq. ad q. a .

90. ROBERTUS DE LA MARE. Inq. ad q. d.

91. JOHANNES DE FECKENHAM alias FECHAM, capellanus. Inq. ad q. d .

92. SABINA FILIA JOHANNIS DE LUDHAM ET JOHANNES FILIUS EJUSDEM

SABINA - pro ABBATE ET CONVENTU SANCTI BENEDICTI DE HULMO.

Inq. ad q. d.

93. EMMA DE STIKLAWE - pro RICARDO FILIO WILLIELMI DE FRAMELYNGTON '.

Inq. ad q. d .

94. HUGO DE RYSHTON' alias RISTONE, clericus. De centum acris vasti

infra forestam de Nova Foresta eidem Hugoni commissis.

95. ABBAS ET CONVENTUS DE BOCLONDE. Inq. ad q. d.
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96. NICHOLAUS DE CHILTENHAM - pro ACTITE ET CONVENTU DE KAYNESHAM '.

Inq. ad q. d.

97. PETRUS PURCHAS, utlagatus. De anno die et vasto quo ad Regem per

tinent.

98. ABBAS DE BURGO SANCTI PETRI. Inq. ad q . d .

99. MAGISTER ROGERUS BOTETURTE ET ROBERTUS FRATER EJUS. Inq. ad 9 .
d .

100. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE WYRHALE. De dote sua, eam

contingente de libero tenemento quod fuit prædicti Ricardi in

London ' vocato La Coppedehalle.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod prædictus Ricardus

vir suus, postquam prædictam Johannam desponsavit, perquisivit

prædictum messuagium cum pertinentiis sibi et hæredibus suis in

feodo et seisitus inde fuit, ita quod eam inde dotare potuit. London '.

101. WALTERUS DE HARUN-pro ABBATE ET CONVENTU BEATÆ MARIÆ

Ebor '. Inq. ad q . d .

102. VALENTINUS FILIUS NIGELLI BECK' — pro THOMA DE CAUREWELLE ET

JOHANNA UXORE EJUS. Inq. ad 4.
d.

103. HUGO DE CAUSTON', ET FRANCISCUS ET ROGERUS FILII EJUS. Inq.

ad q. d .

104. PRIOR ET CONVENTUS DE THORNHOLM -pro DECANO ET CAPITULO

ECCLESIÆ BEATÆ MARIÆ LINCOLN '. Inq. ad q. d.

105. ROGERUS FILIUS ALANI DE CHARTRES ET CHRISTIANA UXOR EJUS. Ing.

ad q. d. De tenementis quæ iidem Rogerus et Christiana a Johanna

quce fuit uxor prædicti Alani de Chartres adquisiverunt.

106. THOMAS DE STODHAM - pro JOHANNE ABEL ET MARGERIA UXORE EJUS.

Inq. ad a.
d .

107. PETRONILLA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS FILII JOHANNIS FILII SIMONIS

-pro ROBERTO DE SANCTO CLARO . Inq. ad q. d .

108. JOHANNES FILIUS REGINALDI - pro HERBERTO FILIO SUO . Inq. ad 2.
d.

109. ABBAS ET CONVENTUS DE GERUDON'. De terris, & c ., sibi adquisitis.

110. GALFRIDUS DE LUND - pro PRIORE ET CONVENTU DE Novo LOCO SUPER

ANCOLNE. Inq. ad q. d .

111. RICARDUS BASSET DE WELDON . Inq. ad q.d.

112. OTTO FILIUS JOHANNIS FERRE - pro GUIDONE FERRE. Inq. ad d.

113. JOHANNA UXOR JOHANNIS LORD alias LE LOUERD. De duobus messuagiis

de quibus eadem Johanna conjunctim cum dictoJohanne viro suo

feoffata fuit, die quo dictus Johannes regnum abjuravit.

114. ABBAS ET CONVENTUS DE HIDA JUXTA WINTON '. Inq. ad q. d.

115. Prior ET CONVENTUS DE Novo LOCO JUXTA GULDEFORD '. Inq. ad 9.
d.

116 ( a ). RECTOR ET FRATRES DOMUS DE ASSHERUGGE. Inq. ad q. d .
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d.

UXOR EJUS ET

116 (6). De anno 13º Edw . I. nº 116.

117. Prior SANCTI SWITHINI WYNTON '. Inq. ad q. d.

118. WILLIELMUS ATTE WOLDE. Inq. ad q . d.

119. MONIALES DE LANGELEYE. De eligenda Priorissa .

120. ADAM FILIUS ROGERI DE CALNEHOLM ', suspensus. De anno die et vasto

quc ad Regem pertinent.

121. HUGO DE VEER ET DIONISIA UXOR EJUS — pro ABBATE ET CONVENTU

SANCTI BENEDICTI DE HULMO. Inq. ad 9
d.

122. NICHOLAUS DE WARREWYK ’ Inq. ad q .d.

123. HENRICUS BUSCRE DE MALINES pro EDMUNDO FILIO SUO. Inq. ad

9. d .

124. GEORGIUS DE LAVERINGTON ' – pro ROBERTO DE BURGHERSSH ' ET

MATILDA UXORE EJUS. Inq. ad a

125. REGINALDUS DE SANCTO MARTINO ET ALIANORA

JOHANNES FILIUS EORUNDEM REGINALDI ET ALIANORÆ. Inq. ad

q. d.

126. JOHANNES DE LASEWELL' ET ALICIA UXOR EJUS. Inq. ad q . d .

127. WILLIELMUS DE LUTEGARESHALE- pro ABBATE HYDA JUXTA

WYNTON'. Inq. ad q. d.

128. WALTERUS FILIUS WILLIELMI LE POURE - pro MAGISTRO ET FRATRIBUS

SANCTI JOHANNIS EXTRA PORTAM ORIENTALEM Oxon ! Ing. ad

9.d.

129. GILBERTUS AMEREY - pro ABBATE ET CONVENTU DE KAYNESHAM.

Ing. ad q . d.

130. WILLIELMUS RUSSEL-pro NICHOLAO DE MORTESTHORN ' ET NICHOLAA

UXORE EJUS. Inq. adInq. alq. d.

131. RICARDUS DE UPTON ', Capellanus - pro DECANO ET CAPITULO ECCLESIÆ

SANCTI ETHELBERTI HEREFORD '. Ing. ad q. d.

132. BARTHOLOMÆUS PATUN ET CHRISTIANA UXOR EJUS - pro PRIORE ET

FRATRIBU
S

ORDINIS SANCTI AUGUSTIN
I

DE Novo CASTRO SUPER

TYNAM . Inq. ad q. d.

DE

133. WILLIELMUS DE GRANDISONO ET SIBILLA UXOR EJUS. Inq. ad q. d .

134. THOMAS DE SHELVYNGE - pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS BEATA

MARIE DE MONTE CARMELI DE SANDWICO. Inq. ad q . d .

135. WILLIELMUS DE MORTON ', ET WILLIELMUS LE WRIGHTE DE SANCTO

JACOBO --pro ABBATE ET CONVENTU SANCTI JACOBI EXTRA NORTH

AMPTON '. Ing. al q. d .

136. ALEXANDER DE WALEPOL - pro PRIORE ET CONVENTU DE WESTACRE.

Inq. ad q. d.
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137 (a ) . MATILDA QUÆ FUIT UXOR BRIANI FILII ALANI. De manerio de

Belestre in Tyndale de quo eadem Matilla una cum dicto Briano

conjunctint feoffata extitit die obitus ejusdem Briani.

Item , de custodia manerii de Byker ratione minoris ætatis filiarum et

hæredum ipsius Briani.

137 (6). De anno 29º Edw . I. n ° 172.

138. WILLIELMUS DE WYLEGHBY - pro THOMA DE WYLEGHBY. Inq. ad 9 .
d.

139. JOHANNES FILIUS REGINALDI - pro HERBERTO FILIO JOHANNIS FILII

REGINALDI. Ing. ad q. d .

140. HUGO DE CHAUNCEUS - pro WILLIELMO DE CHAUNCEUS FILIO SUO. Ing.

ad q . d .

141. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR ADÆ LE DESPENSER. De dote sua in manerio

de Rolandrich', quam , anno 26° Edw. I., Henricus de Thistildene

tunc Vicecomes Ocon' prafata Johanna assignavit.

142. GERVASIUS DE HOLEWEYE, CUSTOS BOSCI REGIS DE GOTESLE ET DE

ACWELLESYK'. De terris dc. in Briggestok ' ad custodiam dicti bosci

pertinentibus per Paulinum de Hale et Roesiam uxorem ejus et

Willielmum de Hale et Nicholaum de Hale antecessores ipsius

Paulini alienatis.

143. HERBERTUS DE CAUNE, dudum defunctus, (cujus hæres obiit infra

ætatem ).

Inquisitio facta apud Assh ' coram Eschaetore domini Regis , 12° die

Januarii anno regni Regis Edwardi 34 °, de manerio de Assh ' cum

pertinentiis in comitatu Somerset', quod Herbertus de Caune dudum

defunctus tenuit die quo obiit de Baldewino de Caune de Flandr’ , et

quod ratione guerræ inter Regem Angliæ et Regem Franciæ nuper

habitæ tanquam catallum ipsius Baldewini, propter minorem ætatem

hæredis prædicti Herberti, captum fuit in manum domini Regis eo

quod prædictus Baldewinus alienigena fuit.
Item dicunt pra

dicti juratores quod Margeria de Caune et Johanna soror ejus sunt

propinquiores
hæredes prædicti Herberti ; et est prædicta Margeria

ætatis viginti annorum et amplius ; et fuit dicta Johanna ietatis

quindecim annorum in festo Paschæ ultimo præterito.

Scire feci [i.e. Ego Eschaetor] Johanni de Meriet (cui Rex com

misit custodiam dicti manerii) per Johannem Rochel et Willielmum

Aungevyn quod inquisitioni prædictæ faciendæ interfuerit, qui

quidem ad eandem inquisitionem
faciendam personaliter accessit, et

plenarie dicit quod prædictæ Margeria et Johanna non sunt adbuc

plenæ ætatis, et hoc memoriter recolit per quasdam inquisitiones in

comitatu prædicto dudum decem annis elapsis captas per mortem

prædicti Herberti . Et ulterius per plures alias evidencias ei videtur

quod dominus Rex manerium prædictum dictis Margeriæ et Jobanna

reddere non debeat quousque ad plenam ætatem pervenerint.

Somerset'.

Postea mandatum est tam præfato Johanni de Meriet quam præfatis

Margeriæ et Johannæ quod sint in cancellaria in crastino Annun

ciationis Beatæ Marice ad faciendum et recipiendum quod curia

consideraverit in proemisis.
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144. HENRICUS BELLE DE ASKHAM ET AGNES UXOR EJUS pro PRIORE ET

CONVENTU DE BRIDLINGTON'. Inq. ad q
d.

145. WILLIELMUS DE ROS DE HAMELAK '. Inq. ud 9.
d.

146. LUCAS DE ABBINGÉTON ’ - pro PETRO LE BARBER. Ing. ad 9.
d .

147. PRIORISSA DE POLLO. Ing. ad 9.
d.

148. ABBATISSA ET MONIALES DE POLLESWORTHE Ing. ad q . d.

149. HOMINES ET TENENTES VILLÆ DE BRADELEY. De communa pastura .

150. HENRICUS DE LACY COMES LINCOLN' — pro SCOLARIBUS IN DOMO PER

IPSUM COMITEM DE NOVO CONSTRUENDA IN Oxon '. Inq. ad 2.
d .

131. WILLIELMUS DE HARPEDENE— pro ROBERTO FILIO WILLIELMI DE HAR

PEDEXE. Inq.Ing. ad q. d .

152. NICHOLAUS DE FERRARIIS (FILIUS REGINALDI DE FERRARIIS ). Ing.

ad q. d. -De terris &c. adquisitis.

Non est ad damnum nec præjudicium domini Regis nec aliorum si

dominus Rex concedat prædicto Nicholao retinere impetrationem

prædictam , ut prædictum est, eo quod prædictus Nicholaus est

filius et propinquior bæres prædicti Reginaldi, et de plena ætate, et

maritatus antequain fecit impetrationem prædictam de tenementis

prædictis. Cornub '.

[ Vide n ° 26 hoc anno.]

153. WILLIELMUS BUT-pro PRIORE ET CONVENTU SANCTÆ TRINITATIS DE

NORWICO. Inq. ad q. d .

154. PRIOR ET CONVENTUS DE DONESTAPLE. Inq. ad q. d .

155. ABBAS ET CONVENTUS DE EYNESHAM . Inq. ad q . d .

156. HENRICUS LE CHAUMBERLEYN - pro MAGISTRO RICARDO DE STANFORD'

ET IDONEA UXORE EJUS . Inq. ad q. d .

157. HERVICUS DE STANTON - pro ABBATE ET CONVENTU DE SANCTO EDMUNDO.

Inq. ad q . d.

158. MAGISTER ROBERTUS DE PYKERING'—pro CAPITULO ECCLESIÆ SANCTI

JOHANNIS DE BEVERLACO. Inq. ad q. d .

159. JOHANNES DE LEYSTON ' ET THEOBALDUS FILIUS EJUS, ET ABBAS ET

CONVENTUS DE LEYSTON'. Inq. ad q. d . De escambio.

160. WILLIELMUS DE FERRARIIS - pro PRIORE ET CANONICIS DE ULVESCROFT.

Inq. ad q. d .

161. HOMINES VILLÆ CANTEBRIG '. Inq. ad a
d.

162. ABBAS BEATÆ MARIÆ EBOR' FORESTARIUS FORESTÆ REGIS INTER AQUAS

DE DONNE ET SYVENE. Inq. ad q. d .

163. RICARDUS DE PORTES - pro ABBATE ET CONVENTU DE CERNE. Inq. ad q.d .

164. BRIANUS DE TURBERVILL’- pro WILLIELMO DE LUDEFORD' ET JOHANNA

FILIA ROBERTI DE LUDEFORD '. Inq. ad q. d.

165. ROGERUS DE BARNEBURGH', PERSONA ECCLESIÆ DE NORTON'. Ing.

ad
9.
d.
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166. JOHANNES COLE ET ALIUS - pro ABBATE ET CONVENTU DE WYNCHECOMBE.

Inq. ad q.d.

167. MAGISTER PHILIPPUS TALEBOT - pro
- pro ECCLESIA SANCTE CRUCIS DE

CREDENHULL ' Inq. ad 9. d.

168. NICHOLAUS DE BURNE —pro PRIORE ET CONVENTU SANCTI SWITHINI

Wynton '. Inq. ad q . d .

169. JOHANNES DE EDDEWORTH? Inq. ad 9 .
d.

170. ADAM ELYOT - pro FRATRIBUS GILDÆ BEATÆ MARIÆ DE CANTEBRIGG '.

Inq. ad 9. d .

171. SIMON DE BEAUREAM ET ISABELLA UXOR EJUS, ET ALII - pro PRIORE

ET CONVENTU DE Malton '. Inq. ad 9.
d .

172. Ivo DE OXENDON’ alias OXIGDONE ET ROBERTUS DE ARTHYNGWORTHE.

Inq. ad q. d.

173. LUCAS FILIUS LUCÆ DE VYENNA. Ing. ad q. d.

174. JOHANNES LE MARESCHAL - pro ABBATE ET CONVENTU DE SANCTO

ALBANO. Inq. ad q. d.

175. JOHANNA FILIA ADÆ GURDON ', et JOHANNA ACHARD - pro JACOBO DE

NORTON' alias NORTHTON ' ET ELIZABETH UXORE Duce

Inq. ad q. d.

176. RADULPHUS DE STOKES, PERSONA ECCLESIÆ DE UFFORD . Ing. ad 9.
d.

177. GALFRIDUS LE MONYE alias MoYGNE -pro PRIORE ET CONVENTU DE

CHIKESOND '. Inq. ad q. d.

178. THOMAS DE BERKELAY pro PRIORISSA ET SORORIBUS DE BOCLOND'.

Inq. ad q. d.

179. WALTERUS BATHON ' ET WELLEN ' EPISCOPUS - pro DECANO ET CAPITULO

ECCLESIÆ SANCTI ANDREÆ WELLEN . Inq. ad q. d.

180. JOHANNES COMYN COMES DE BOGHAN - pro PRIORISSA ET MONIALIBUS

DE GRATIA DEI. Inq. ad q. d .

181. HENRICUS DE PETTESHO—pro PRIORISSA ET CONVENTU DE CHIKESOND'.

.

182. WILLIELMUS DE ASGERHAGH' ET CONSTANTIA UXOR EJUS — pro ABBATE

ET CONVENTU DE VALLE DEI. Inq. ad q. d .

183. Placita inter Abbatem de Teukesbury et Johannem de Sancto Amando.

184. EPISCOPUS LANDAVENSIS, PATRONUS ECCLESIÆ OMNIUM SANCTORUM DE

LA NEULOND' INFRA FORESTAM DE DENE. De omnibus decimis, de

assartis infra forestam prædictam de novo asrartatis et assartandis

provenientibus, ecclesiæ suæ prædictæ percipiendis et habendis.

185. PRIOR CHRISTI ECCLESIÆ DE TWYNHAM. De decimis cuniculorum in

manerio de Thornleye.

186. PETRUS DEVERCY alias DE EVERCY -- pro ECCLESIA SANCTI ANDREA DE

BRUMPTON . Inq. ad q. d .

Ing. adዓ ረ
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187. ALANUS LA ZUSCHE ET WILLIELMUS DE FERRARIIS — pro PRIORE ET

CONVENTU DE CHARLEYE. Inq. ad q . d.

188. MAURICIUS ARCHIEPISCOPUS CASSELEN pro FRATRIBUS DE ORDINE

SANCTI AUGUSTINI CASSELEN . Inq. ad 9.
d.

189. ABBAS ET CANONICI DE OSOLVESTON ? Inq. ad q . d .

190. SIMON BRAKE ET KATHERINA UXOR EJUS, ET ALII pro PRIORE ET

CONVENTU DE MAGNA MASSINGHAM . Inq. ad 9.
d.

191. WILLIELMUS BRAY ET ROBERTUS LE Fitz NEL MILES — pro PRIORE ET

CONVENTU DE DONESTAPLE. Inq. ad q. d.

192. PHILIPPUS DE FUNTAYNE —pro PRIORE ET CONVENTU DE MOTESFONTE.

Inq. ad q. d.

193. WILLIELMUS FILIUS WILLIELMI LE CLERK', ET ALII - pro PRIORE ET

CONVENTU DE LANDA. Inq. ad q. d.

194. WILLIELMUS LA ZUSCHE-pro NICHOLAO DE TEUKESBURY. Inq. ad q. d.

De escambio

195. WILLIELMUS DE HAMELTON ' — pro DECANO ET CAPITULO ECCLESIÆ BEATI

PETRI EBOR '. Inq. ad q . d.

196. WILLIELMUS LE BUTILLER DE WEMME — pro ABBATE ET CONVENTU DE

ALYNCESTRE. Inq. ad q. d .

197. WILLIELMUS DE CANTILUPO — pro PERSONIS ECCLESIARUM DE WYTHCALE,

ILKESTON', GRESELEYE, ČLEYNDON' ET ESELBERGU' . Quinque Inq.

ad q. d.

198. PHILIPPUS DE INTEBERGH'-pro ABBATE ET CONVENTU SANCTI AUGUS

TINI CANTUAR'. Inq. ad q. d.

199. De anno 31 ° Edw . I. nº 182.

200. WALTERUS DE HUNTERCAMBE ET ELENA UXOR EJUS. Tres Inq. ad q. d .

201. CECILIA QUÆ FUIT UXOR HUMFRIDI DE HASTANG ' pro PHILIPPO DE

HASTANG' FILIO EJUSDEM CECILIÆ. Duæ Inq. ad q. d . De maneriis

de White Rothing' et Cumberton' quæ post mortem Mariæ quæ fuit

uxor Johannis de Merk ', eo quod inter prædictum Johannem de

functum et Mariam non est hæres procreatus, ad praefatam Ceciliam

reverti debet.

[ Vide aº 32 Edw . I. n° 5. ]

202. JOHANNES DE CERNE ET ALIUS - pro WILLIELMO DE WANETINGE ET

JOHANNA UXORE EJUS. 9. d .

203. WALTERUS DE OSGODBY ET JOHANNA UXOR EJUS ET WILLIELMUS DE

SNELLESLUND' ET JOHANNA UXOR EJUS—pro ADA DE KIDALE ET

MATILDA UXORE EJUS . Inq. ad q. d .

204. RICARDUS DE BRICHELEYE, PERSONA ECCLESIÆ DE HUNGERTON'— pro

ABBATE ET CONVENTU DE LEYCESTR '. Inq. ad q . d .

205. MAGISTER ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI JACOBI JUXTA WESTMONAS

TERIUM. Ing. ad q . d .

Inq. ad
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206. WALTERUS DE LANGETON' COVENTREN ' ET LICHEFELDEN ' EPISCOPUS ET

RADULPHUS DE WOLVERNEHAMPTON ' PERSONA ECCLESIÆ DE ASSHEBY

DAVID . Ing. ad q. d. De escambio..

207. WILLIELMUS DE BURNE -pro ABBATE ET CONVENTU GLASTON '. Inq.

ad 9. d .

208, THOMAS DE UPTON ', PERSONA ECCLESIÆ DE ADDESHAM — pro CANONICIS

ECCLESIÆ BEATÆ MARIÆ DE WENGHAM . Inq. ad 9.
d.

209. STEPHANUS DE BEcco -pro PRIORE ET CONVENTU DE SANCTO NEOTO .

Inq. ad q .d .

210. THOMAS FILIUS ET HÆRES TALEBOTI DE HINTLESHAM ET JOHANNA UXOR

EJUS. Inq. ad 4.
d.

211. JOHANNES FILIUS REGINALDI - pro RESO AP HOWEL. Inq. ad 9.

d .

212. JOHANNES DE FERRARIIS. Inq. ad q. d.

213. ROBERTUS DE KAYNES - pro WILLIELMO DE KAYNES. Inq. ad q. d. De

terra quam Hawisia de Kaynes, quæ fuit uxor Roberti deKaynes,

tenet in dotem .

214. ROGERUS DE CLAVERYNG , defunctus.

De bonis et catallis dicti Rogeri quæ capta fuerunt et liberata Villato

de Caluley, eo quod Beatrixquæ fuit uxor predictiRogeri indictata

fuit pro morte Hervici de Bilton'. [ Vide a 35° Edw . I. n ° 24.]

215. ALICIA DE BURNHAM pro JOHANNE DE BOSCO ET PETRONILLA UXORE

EJUS. Ing. ad q. d.

216. ALEXANDER DE BYKENORE. Inq. ad 9 .
d .

217. JOHANNES LE BARBUR, ET ALII - pro THOMA DE LA HYDE. Ing. ad 9.
d .

218. DIONISIA QUÆ FUIT UXOR BENEDICTI DE ROLLESTON ' - pro JOHANNE DE

BROGHTON ', clerico. Inq. ad 9 .
d.

219. WILLIELMUS FILIUS WALTERI DE SANCTA MARGARETA DE BODMINIA ,

Inq. ad q. d.

220. PRIORISSA ET MONIALES DE GRATIA DEI. Inq. ad q. d .

221. PRIOR DE SWAVESEYE, PERSONA ECCLESIÆ SANCTI ANDREÆ DE SWAVESEYE.

Inq. ad q. d.

222. MAGISTER ROGERUS DE MARTIVALL' pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ DE